
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
–––––––––– 

 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2022 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu  
––––––––––––––––––––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 178/2016/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế tổ chức xét, tôn vinh danh hiệu doanh nghiệp, doanh nhân 

tiêu biểu tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 196/TTr-SNV ngày 23/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Doanh nghiệp tiêu biểu tỉnh Bắc Giang” cho 16 

doanh nghiệp và danh hiệu “Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang” cho 09 doanh 

nhân đã có đóng góp tích cực vào phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Giang giai 

đoạn 2019 - 2022.  

Kèm theo cúp và tiền thưởng là 305.450.000 đồng (Ba trăm linh năm triệu, 

bốn trăm năm mươi nghìn đồng) được chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh (có 

danh sách, mức tiền thưởng kèm theo). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách kèm 

theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 
   + Lưu: VT, NC. 

 

  

CHỦ TỊCH 

  

 

 
 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

16 Doanh nghiệp và 09 Doanh nhân được Chủ tịch UBND tỉnh  

tặng danh hiệu doanh nghiệp, doanh nhân tiêu biểu  

tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2019 - 2022 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /9/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
––––––––––––––––– 

I. DOANH NGHIỆP TIÊU BIỂU  
 

STT Tên doanh nghiệp 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  
Ngân hàng Thương mại cổ phần Công Thương Việt Nam Chi 

nhánh Bắc Giang 
14.900.000 

2.  
Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt 

Nam Chi nhánh Bắc Giang 
14.900.000 

3.  Bưu điện tỉnh Bắc Giang 14.900.000 

4.  Công ty Cổ phần May xuất khẩu Hà Bắc 14.900.000 

5.  
Công ty trách nhiệm hữu hạn Xây dựng và Thương mại 

Lam Sơn 
14.900.000 

6.  
Công ty trách nhiệm hữu hạn FUHONG PRECISION 

COMPONENT (BẮC GIANG) 
14.900.000 

7.  Công ty Cổ phần May xuất khẩu Hà Phong 14.900.000 

8.  Viettel Bắc Giang - Chi nhánh Tập đoàn Viễn thông Quân Đội 14.900.000 

9.  Công ty trách nhiệm hữu hạn Thương mại Công Minh 14.900.000 

10.  Công ty Cổ phần Vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bắc Giang 14.900.000 

11.  Công ty trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Anh Đào 14.900.000 

12.  Công ty trách nhiệm hữu hạn Neo Optical 14.900.000 

13.  
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt 

Nam Chi nhánh huyện Yên Dũng Bắc Giang 
14.900.000 

14.  Công ty Bảo Việt Bắc Giang 14.900.000 

15.  Công ty Cổ phần Sông Cầu Hà Bắc 14.900.000 

16.  Hợp tác xã Nông nghiệp “Xanh’’ Yên Thế  14.900.000 



3 

 

 

II. DOANH NHÂN TIÊU BIỂU  

 

STT Họ và tên doanh nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  
Ông Ngô Văn Sơn, Tổng Giám đốc Công ty trách nhiệm 

hữu hạn Xây dựng và Thương mại Lam Sơn 
7.450.000 

2.  
Ông Nguyễn Văn Khanh, Chủ tịch Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần May xuất khẩu Hà Bắc 
7.450.000 

3.  
Ông Hoàng Văn Thao, Giám đốc Công ty trách nhiệm 

hữu hạn sản xuất thương mại dịch vụ Tiến Thành 
7.450.000 

4.  

Ông Nguyễn Khang, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng 

Giám đốc Công ty Cổ phần Vật tư kỹ thuật nông nghiệp 

Bắc Giang 

7.450.000 

5.  
Ông Nguyễn Công Minh, Giám đốc Công ty trách nhiệm 

hữu hạn Thương mại Công Minh 
7.450.000 

6.  
Ông Dương Ngọc Đào, Giám đốc Công ty trách nhiệm 

hữu hạn Một thành viên Anh Đào 
7.450.000 

7.  
Ông Hoàng Công Khoa, Giám đốc Công ty Bảo Việt Bắc 

Giang 
7.450.000 

8.  
Ông Nguyễn Thanh Phong, Chủ tịch Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Sông Cầu Hà Bắc 
7.450.000 

9.  

Ông Phạm Văn Dũng, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám 

đốc Hợp tác xã Nông nghiệp sản xuất và kinh doanh dịch 

vụ tổng hợp Hồng Xuân 

7.450.000 

  
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T16:50:11+0700


		2022-09-23T22:26:48+0700


		2022-09-23T22:27:03+0700


		2022-09-23T22:27:20+0700


		2022-09-23T22:27:34+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-24T10:03:15+0700




